



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.27110223
Processo Administrativo Nº 17.27110223-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/11/2023 11:26:09

TOTAL DO PROCESSO: 2.305.971,00

VDA SANEAMENTO LTDA 43.486.840/0001-19 1.406.168,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 82.740,00 **Total: 82.740,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,22 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 560,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 1,46 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 525,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-85MMX3/4 NBR10930

Quantidade: 100 Val. Ref.: 26,42 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 509,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 85MM NBR 5647

Quantidade: 100 Val. Ref.: 101,91 **Valor Unit.: 17,75** Total Item: 1.775,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR5647

Quantidade: 200 Val. Ref.: 16,40 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 710,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA CORRER DE 85MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647

Quantidade: 100 Val. Ref.: 81,22 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 1.640,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 1.1/2 X 1.1/4 FG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,33 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 49,50

Item: 8 Unidade: UN Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 259,67 **Valor Unit.: 218,35** Total Item: 4.367,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5648

Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,71 **Valor Unit.: 3,01** Total Item: 903,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,01	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 200,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° X 60MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,67	Valor Unit.: 6,01	Total Item: 1.202,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC LR 90O X 25X3/4 NBR5648			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,78	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 2.940,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA CORRER DE-60MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 29,61	Valor Unit.: 9,01	Total Item: 7.208,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 75X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,55	Valor Unit.: 11,48	Total Item: 229,60
Item: 15	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO DE 2.1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 440,30	Valor Unit.: 368,01	Total Item: 3.680,10
Item: 16	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,37	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 154,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-60MMX3/4 NBR10390			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,14	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 1.269,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90OX50MM NBR5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 3,33	Total Item: 333,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 262,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 85X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 44,17	Valor Unit.: 11,87	Total Item: 356,10
Item: 21	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DN-85MM NBR 5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,47	Valor Unit.: 9,92	Total Item: 496,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/2			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 216,67	Valor Unit.: 140,44	Total Item: 4.213,20
Item: 23	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 0,44	Total Item: 440,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DN 100MM NBR5647			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,76	Valor Unit.: 16,48	Total Item: 164,80
Item: 25	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O X 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 396,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 50MM NBR5648			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 2,03	Total Item: 101,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DN-110X60MM NBR5647 C/ ANEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 95,93	Valor Unit.: 20,46	Total Item: 613,80
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR 5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 1.690,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE PE DE 3 EM BRONZE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 498,32	Valor Unit.: 450,47	Total Item: 4.504,70
Item: 30	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 46,32	Valor Unit.: 7,79	Total Item: 311,60
Item: 31	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5647			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 65,50	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 283,60
Item: 32	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O X 25MM NBR 5648			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 1,15	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 5.760,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR5648			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 1,43	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 2.880,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 NBR5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,88	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 456,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 35	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,08	Valor Unit.: 8,01	Total Item: 1.602,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,27	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 640,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 32MM NBR 5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 119,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC ROSCAVEL 900 X 3/4			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 1.200,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA LR DE 25MMX3/4 PVC SOLDAVEL NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 690,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 2,92	Total Item: 584,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 121,83	Valor Unit.: 120,47	Total Item: 3.614,10
Item: 42	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2.1/2 X 2 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,62	Valor Unit.: 34,82	Total Item: 1.741,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 3 X 2.1/2 FG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,67	Valor Unit.: 48,69	Total Item: 1.460,70
Item: 44	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 890,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2 X 1.1/2FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,77	Valor Unit.: 15,35	Total Item: 767,50
Item: 46	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 110X85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 105,80	Valor Unit.: 22,38	Total Item: 895,20
Item: 47	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 110MM NBR 5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 208,45	Valor Unit.: 30,49	Total Item: 1.524,50
Item: 48	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE PE DE 2 EM BRONZE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 219,87	Valor Unit.: 172,37	Total Item: 5.171,10
Item: 49	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA CORRER DE-110MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 96,73	Valor Unit.: 30,21	Total Item: 6.042,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA CORRER DE-75MM P/ TUBO PVC CLASSE12 C/ANEISNBR5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,39	Valor Unit.: 10,48	Total Item: 524,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: ASPERBRAS	Modelo: ASPERBRAS
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 60MM NBR 5647			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,03	Valor Unit.: 19,68	Total Item: 590,40
Item: 52	Unidade: UN	Marca: ASPERBRAS	Modelo: ASPERBRAS
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 100 MM NBR 5647			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 139,13	Valor Unit.: 100,06	Total Item: 3.001,80
Item: 53	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 2X1.1/4 FG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,62	Valor Unit.: 16,17	Total Item: 323,40
Item: 54	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4X1 FG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,73	Valor Unit.: 8,79	Total Item: 175,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 1.197.048,00	Total: 1.197.048,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC PBA CL.12 DE-110MM/DN-100MM, NBR5647, C/ANEIS			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 605,30	Valor Unit.: 220,12	Total Item: 330.180,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 25MMX6M PN 750NBR5648			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 27,84	Valor Unit.: 16,76	Total Item: 67.040,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 50MMX6M PN 750 NBR5648			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 103,29	Valor Unit.: 61,35	Total Item: 49.080,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 32MMX6M PN 750NBR5648			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 53,74	Valor Unit.: 26,79	Total Item: 40.185,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 3/4X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 76,67	Valor Unit.: 30,40	Total Item: 3.040,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: - TUBO PVC RIDIGO 6,3 SOLDAVEL DE 40MMX6M PN 750 NBR5648			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 76,47	Valor Unit.: 39,60	Total Item: 79.200,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1 X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 148,40	Valor Unit.: 45,60	Total Item: 4.560,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6.3 PBA DE 60MMX6M CL.12 PN 0,60NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 167,91	Valor Unit.: 68,28	Total Item: 409.680,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC 6,3 PBA DE-85MM/DN-75MM X 6M CL.12 PN 0,60 NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 296,27	Valor Unit.: 134,49	Total Item: 201.735,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1.1/4X6MT			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 161,53	Valor Unit.: 61,74	Total Item: 12.348,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 21.000,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAP P/TUBO PVC ESGOTO PRIMARIO DN 150MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,44	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 930,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAP PVC PARA TUBO DE ESGOTO PRIMARIO DN 200MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 122,69	Valor Unit.: 22,80	Total Item: 912,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO 900 X 100MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 70,27	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 1.798,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO 900 X 200MM P/ ESGOTO PRIMARIO NBR 5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 197,30	Valor Unit.: 62,80	Total Item: 12.560,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO 900 X 150MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR-5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 49,19	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 4.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 52.380,00	Total: 52.380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO DE FOFO DN 150X6M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1.285,56	Valor Unit.: 523,80	Total Item: 52.380,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 34.000,00	Total: 34.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALEA	Modelo: ALEA	
Descrição: TAMPÃO CIRCULAR DE FERRO FUNDIDO DN 600 P/ POÇO DEVISITA - MEDIDA DA TAMPA 625MM, MEDIDA DA BASE 740MM, COTADE PASSAGEM 605MM, ALTURA DA TAMPA 70MM, COM GRAVAÇÃO DO NOME DO SAAE				
Quantidade: 40		Val. Ref.: 876,56	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 34.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 19.000,00	Total: 19.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH	
Descrição: NIPLE DE 1.1/4 FG				
Quantidade: 40		Val. Ref.: 17,11	Valor Unit.: 13,10	Total Item: 524,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH	
Descrição: LUVA DE 3 FG				
Quantidade: 10		Val. Ref.: 110,80	Valor Unit.: 82,90	Total Item: 829,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH	
Descrição: NIPLE DE 1.1/2 FG				
Quantidade: 40		Val. Ref.: 24,24	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 660,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 50X40MM NBR5648				
Quantidade: 500		Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.250,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH	
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 1.1/4 FG				
Quantidade: 40		Val. Ref.: 60,58	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 548,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY	
Descrição: LUVA FG DE 2.1/2				
Quantidade: 40		Val. Ref.: 90,42	Valor Unit.: 56,20	Total Item: 2.248,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 40X32MM NBR5648				
Quantidade: 500		Val. Ref.: 3,44	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.000,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH	
Descrição: LUVA DE UNIAO FG DE 1.1/2				
Quantidade: 40		Val. Ref.: 54,55	Valor Unit.: 16,04	Total Item: 641,60
Item: 9	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH	
Descrição: LUVA FG DE 2				
Quantidade: 80		Val. Ref.: 35,03	Valor Unit.: 23,09	Total Item: 1.847,20
Item: 10	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 32X25MM NBR5648				
Quantidade: 500		Val. Ref.: 1,84	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 755,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH	

(Handwritten marks)



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LUYA DE UNIAO DE 2 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 111,43	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 1.190,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: LUYA DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 37,53	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 839,40
Item: 13	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: NIPLE FG DE 2.1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 60,97	Valor Unit.: 32,85	Total Item: 1.314,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25X20MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,34	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 500,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: CURVA FG DE 1.1/4 C/ ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 616,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: LUYA FG DE 1.1/2			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 23,41	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.240,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: NIPLE DE 2 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 34,88	Valor Unit.: 21,10	Total Item: 844,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: CURVA FG DE 1.1/2 COM ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,81	Valor Unit.: 43,40	Total Item: 868,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: HMECH	Modelo: HMECH
Descrição: CURVA FG DE 2 C/ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,81	Valor Unit.: 64,29	Total Item: 1.285,80
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME		20.328.096/0001-29	742.168,90
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 122.000,00	Total: 122.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: TUBO DE FG DE 2 X 6M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 686,68	Valor Unit.: 478,40	Total Item: 47.840,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: TUBO DE FG DE 1 1/2 X 6M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 532,47	Valor Unit.: 370,80	Total Item: 74.160,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 230.140,00	Total: 230.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-150MMX6M NBR5688			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 800	Val. Ref.: 302,67	Valor Unit.: 166,40	Total Item: 133.120,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-100MMX6M NBR5688			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 114,17	Valor Unit.: 62,70	Total Item: 62.700,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-200MM X 6M NBR 5688			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 621,37	Valor Unit.: 343,20	Total Item: 34.320,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 128.000,00	Total: 128.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAINT COBAIN	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-200MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4.727,67	Valor Unit.: 3.177,30	Total Item: 19.063,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM COMFLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.614,33	Valor Unit.: 1.757,00	Total Item: 17.570,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-50MM NBR 12430 C/BOL NBR 5647 E CAB.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 525,50	Valor Unit.: 353,10	Total Item: 7.062,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 7674 ECABECOTE			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.566,67	Valor Unit.: 1.725,00	Total Item: 10.350,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN 300MM NBR 12430 BOLSA NBR 7674 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6.790,67	Valor Unit.: 4.565,05	Total Item: 18.260,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-300MM COMFLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6.163,33	Valor Unit.: 4.142,20	Total Item: 20.711,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-100MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.452,33	Valor Unit.: 976,00	Total Item: 9.760,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-250MM NBR 12430 C/FLANGE ECABECOTE NBR 7665			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.728,00	Valor Unit.: 3.177,60	Total Item: 15.888,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-75MM NBR 12430 COM BOLSA NBR 5647 ECABECOTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.389,00	Valor Unit.: 933,50	Total Item: 9.335,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 17.950,00	Total: 17.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIK	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 352,00	Valor Unit.: 211,20	Total Item: 2.112,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HIDRO-Z	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 2 COM VOLANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 265,85	Valor Unit.: 159,50	Total Item: 4.785,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: HIDRO-Z	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 3 COM VOLANTE			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 731,00	Valor Unit.: 438,60	Total Item: 2.193,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 4 COM VOLANTE			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.395,00	Valor Unit.: 837,80	Total Item: 4.189,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/4 COM VOLANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 99,05	Valor Unit.: 59,40	Total Item: 1.782,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: HIDRO-Z	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/2 COM VOLANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 160,63	Valor Unit.: 96,30	Total Item: 2.889,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 47.290,00	Total: 47.290,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 300MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8.480,00	Valor Unit.: 8.466,30	Total Item: 33.865,20
Item: 2	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 250MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.361,67	Valor Unit.: 3.356,20	Total Item: 13.424,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 74.000,00	Total: 74.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLYTUBUS	Modelo:
Descrição: VEDA ROSCA DE 18MMX50M			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 13.800,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BRASCOLA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTICO P/JUNTA PVC SOLDAVEL 75G			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 6,74	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 12.750,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE 18MM X 10M			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,72	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 4.300,00
Item: 4	Unidade: BISNAGA	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: SILICONE 50G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,22	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 1.860,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 5	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo:
Descrição: LAMINA DE SERRA EM ACO RIGIDO DE 24 DENTES DE 12			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 16.500,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CHEMI COLOR	Modelo:
Descrição: ANTE-FERRUGEM DE 300ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,58	Valor Unit.: 14,80	Total Item: 2.960,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BRASCOLA	Modelo:
Descrição: ADESITE PARA JUNTA ROSCAVEL TUBO 75G			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,83	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 3.280,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE P/ALTA AMPERAGEM 19MM X 10M			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 43,37	Valor Unit.: 33,10	Total Item: 16.550,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: TOP ESTOPA	Modelo:
Descrição: ESTOPA 100G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 34.990,00	Total: 34.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROCOMANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA ADUFAS DE FUNDO PN 1 DN 250MM DE FERROFUNDIDO E FLANGE 7675			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 9.982,67	Valor Unit.: 8.747,50	Total Item: 34.990,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 87.798,90	Total: 87.798,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo:
Descrição: VALVULA COMPORTA QUADRADA DN-400MM C/SENTIDOUNICO DE FLUXO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16.733,33	Valor Unit.: 14.633,15	Total Item: 87.798,90
DANIEL GOMES FELIPE ME		08.746.086/0001-08	51.953,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 21.000,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZC3 COM BLINDAGEM DE ACO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 45,34	Valor Unit.: 35,40	Total Item: 1.770,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6204 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,43	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 1.030,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6305 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,80	Valor Unit.: 43,50	Total Item: 870,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6207 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 61,47	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 1.440,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 5	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6205 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,05	Valor Unit.: 28,10	Total Item: 562,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6306 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,47	Valor Unit.: 40,10	Total Item: 802,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6209 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 107,83	Valor Unit.: 84,20	Total Item: 1.684,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6309 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 159,07	Valor Unit.: 125,20	Total Item: 1.252,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO 6310 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 296,83	Valor Unit.: 231,80	Total Item: 11.590,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 2.094,60	Total: 2.094,60	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO BEARINGS B-101 (T-126)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 104,73	Valor Unit.: 104,73	Total Item: 2.094,60	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 19.910,00	Total: 19.910,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEDASYSTEM	Modelo: VEDASYSTEM	
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR AZUL				
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 13.200,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: VEDASYSTEM	Modelo: VEDASYSTEM	
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR VERMELHA				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 1.760,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VEDASYSTEM	Modelo: VEDASYSTEM	
Descrição: ARRUELA DE VEDACAO P/HID. DE 3/4				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,76	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 3.400,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VEDASYSTEM	Modelo: VEDASYSTEM	
Descrição: ARRUELA DE CORTE 3/4				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,31	Total Item: 1.550,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 8.949,00	Total: 8.949,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRP	Modelo: CRP	
Descrição: SELO MECANICO DE 5/8				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 20,20	Total Item: 404,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CRP	Modelo: CRP	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: SELO MECANICO DE 3/4

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,03 **Valor Unit.: 24,20** Total Item: 726,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: CRP Modelo: CRP

Descrição: SELO MECANICO DE 1.3/4

Quantidade: 30 Val. Ref.: 112,97 **Valor Unit.: 101,40** Total Item: 3.042,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: CRP Modelo: CRP

Descrição: SELO MECANICO TIPO-16 1.1/4

Quantidade: 30 Val. Ref.: 45,63 **Valor Unit.: 40,90** Total Item: 1.227,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: CRP Modelo: CRP

Descrição: SELO MECANICO DE 1

Quantidade: 30 Val. Ref.: 54,03 **Valor Unit.: 48,50** Total Item: 1.455,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: CRP Modelo: CRP

Descrição: SELO MECÂNICO DE 1.1/4

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,73 **Valor Unit.: 41,90** Total Item: 2.095,00

NELIA MARIA CYRINO ME 11.109.083/0001-78 96.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 96.000,00 **Total: 96.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL

Descrição: JUNTA GIBault 400MM P/ TUBO DEFOFO C/ ANEL BORRACHAE PARAFUSO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2.158,25 **Valor Unit.: 1.010,00** Total Item: 15.150,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL

Descrição: JUNTA GIBault 300MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12MCOMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.484,00 **Valor Unit.: 531,00** Total Item: 15.930,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL

Descrição: JUNTA GIBault 250MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12MCOMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.069,25 **Valor Unit.: 435,00** Total Item: 34.800,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL

Descrição: JUNTA GIBault 200MM P/TUBO DEFOFO NBR 7665

Quantidade: 40 Val. Ref.: 790,83 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 12.200,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL

Descrição: JUNTA GIBault 150MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12M (ANELBORRACHA E PARAFUSO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 534,75 **Valor Unit.: 224,00** Total Item: 17.920,00

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 10.942.831/0001-36 9.680,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 9.680,50 **Total: 9.680,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Doal Modelo: Doal

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM C/ROSCA EXTERNA NBR11306

Quantidade: 400 Val. Ref.: 15,95 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 3.360,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: Socel Modelo: Socel



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM SOLDAVEL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 20,40 Valor Unit.: 9,15 Total Item: 457,50

Item: 3 Unidade: UN Marca: Socel Modelo: Socel

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM SOLDAVEL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 30,60 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 550,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: Socel Modelo: Socel

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 60MM EM PVC SOLDAVEL NBR 11306COM ALAVANCA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 71,75 Valor Unit.: 29,42 Total Item: 4.413,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: Socel Modelo: Socel

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM PVC SOLDAVEL NBR 11306 TIPOBORBOLETA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 11,88 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 900,00

Cecyllia Maria Fernandes Almeida

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Francisco Bezerra da Silva Junior

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCO BEZERRA DA SILVA JUNIOR

Daniela Alves Lemos Carneiro

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO